BEATUS HOVRH ALBIUS, illam circumvenire, vimque ei intendere visus

Reipublica: Thuricensis, Archigrammaticus.
est. Ergo Regina, una cum Bodvellio in ar-

Manu propria subscripsi.
cem regressa, confestim eum Orcadum Du-
cem, moxque Maritum suum esse declarat,

verum Nuptiae illae neutiquam faustae, ac diu-

XCIV.-4 Relation rf Mary Queen of Scot- ^mx ^runt : Quippe qusa non iMatrimonij

land's Misfortunes, and ofher last Will, in the dignitate sed mdigm facmons societate con-

Life of Cardinal Laurea, written by the Ab- Ju ctae viderentur. Eo tempore, Monmensis

botofPignerol his Secretary. Printed at Bo-
e Scotia aberat.prae caetens tamen rehcto Le-

logna, Anno 1599. dmgtomo, qui novas, ut occas,o daretur tur-

bas, novasq; nxas faceret. Huic quam facil-

ATQUI tune in Scotia tarn scelestum, tarn- limum fuit sponte omnium in Reginam Bod-

que nefarium facinus commissum est, ut illud velliumque ira, accensosanimos acrius inflam-

reminisci, nedum enarrare animus quodam- mare. Raptim igitur, tubulenteque, Exercitu

modo exhorreat. Rex, variolarum (ut vulgo Edenburgi comparato, subito Strivelinam ver-

aiunt) morbo correptus, ne fortassis Uxorem sus Castra moventur. Id ubi Regina intellexit,

contagione contaminaret, se in aedes a regiis secum Mulieres tantum, paucosq; aulicos Ho-
sdibus Edimburgi sejunctas receperat ; ubi, mines, adducens obviam prodeundum duxit,

simul ac convalescere caepit, ab Uxore sspius venienti debita cum reverentia assurrexerunt.

invisitur, quodam autem die cum simul cae- Interrogati, quanam de causa armati illuc ac-

nassent, atq; in multam noctem sermonem, cessissent, non alia respondisse feruntur, nisi

lusumq; protraxissent, quo minus itidem simul ut atrocem injuriam a Bodvellio factam, ac

cubarent, excusationem affert Regina, quod crudelem, et indignant Regis necem, vimq;

eponsam quandam e nobilibus suis mulieribus ipsimet Reginae illatam vendicarent. At Re-

ea primam nuptiarum nocte usque ad cubile ginanoxam Bodvellij purgare ;
nihil non ipsa

honoris gratia esset comitatura : Quern mo- assentiente commissum. Quo sennone adeo

rem superiores Reginae observare semper con- sunt commoti, et exarserunt, ut omnes illico

sueveranu Vir Regina discesserat, cum ecce uno ore acclamaverint. Et tu igitur, Domina,

pulvis tormentarius, per cuniculos subter fun- apud nos Captiva erit. Nee mora, ad Arcem
damentum domus conjee t as, totum edificium insulae intra Lacum Levinum in custodiam
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mittunt ; uno ei tanturn Lisa, duabusq; infinite